de restitu. in inte. part. 1. quest. 14. num. 49.
cum sequent. & his non relatis nouissime
Thesau. decisio. Pedemon. 213. num. 8. & 9.
qui alios citat, & iterum num. 18. Menchaca
tract. de successio. creatio. §. 18. num. 122.
cum sequent. multis qui eadem vsus est dis-
tinctione.

21 Quare perpensis † his communibus veris-
sime traditionibus minime adhaerendum pu-
tauerim his que And. Gail. scripsit d. obser-
uatio. 147. num. 8. qui voluit tam in enormi
quam enormissima læsione filia maiori re-
nuncianti indistinctè subueniendum esse; id
enim receptissimis contrariatur traditioni-
bus, cum in filia maiore ultra dimidiā læsio
vel parum plus, non rescindat renunciatio-
nem, sicut nec transactionem.

22 Neq. illius † obstant rationes duæ. prima
quia inquit dolus præsumitur. eo ipso quod
filia fuit decepta ultra dimidiam l. omnes §.
lucius ff. quæ in frau. credito. cum alijs per
eundem citatis; nō enim procedit ratio vbi
adeft iuramentum quod confirmat contra-
ctum alioquin de iure ciuili nullum, ex his
que supra. Neque etiam verum est quod ille
scribit non posse filiam huic renūciare læsio-
ni etiam si vellet, quoniam potest filia renū-
ciare læsioni enormi, quamquam enormissi-
mæ minime glo. in l. 2. C. de rescin. vendi. &
ex Barto. Deci. Dida. Pinel. Rolan. Alciat.
Socin. iunio. & alijs asserit communem Gu-
tier. in auth. sacramenta puberum num. 88.
C. de rescin. vendi. & latius num. 92. vbi ex-
pressim relatis Decio. Alciat. Pinel. Socin.
Curti. iunio. Rolan. Didac. Grego. Lop. Af-
flic. Meno. Parisi. Burg. de Paz. communem
iterum referens scripsit, distinguens † inter
lætionem enormē & enormissimam; vt licet
filia quæ iurauit & renūciauerit se prætextu
lætionis non petituram rescissionem renuncia-
tionis, quāquam nequeat prætextu enormis
tantum petere, potest tamen ratione enor-
missimæ agere & contractū infringere, quia
omnem absorbet consensum læsio enormis-
sima.

24 Sed & deterius † loquitur idem Gail. d.
obserua. dum scripsit nullam fore in enormi
vel enormissima læsione petendā absolutio-
nem a iuramento vt inferius sequent. dicam
quest. Ex superioribus † etiam constat male
sensisse Mencha. d. §. num. 129. dum aduersus
superiores cōmunes arbitratur filia maiore
renunciantem, deceptamq. enormissime ad-
hibito iuramento minime posse conuentio-
ni contrauenire, quinque vel sex debilibus
motus rationibus, quibus vnica considera-
tione responderetur ex mente omnium quos
recensuimus; iuramentum scilicet non con-
firmare contractum cui dolus dedit causam,
ex